
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

14 ноября 2025 года г. Находка № 2393______

О формировании очередного состава 
Общественной палаты 

Находкинского городского округа

В целях формирования нового состава Общественной палаты Находкинского 

городского округа на период 2025-2028 годов, руководствуясь пунктом 6.1 

Положения об Общественной палате Находкинского городского округа, 

утвержденного постановлением администрации Находкинского городского округа 

от 07.06.2022 № 765, статьей 48 Устава Находкинского городского округа, 

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать процедуру формирования очередного состава Общественной 

палаты Находкинского городского округа на период 2025-2028 годов.

2. Организовать прием и регистрацию заявлений и документов от граждан, 

общественных организаций и иных некоммерческих организаций в течение 15 дней 

со дня официального опубликования настоящего постановления в порядке, 

установленном Положением об Общественной палате Находкинского городского 

округа, утвержденным постановлением администрации Находкинского городского 

округа от 07.06.2022 №765.

3. Определить ответственным лицом за прием документов, организацию и 

проведение процедуры формирования очередного состава Файн Т.Ю., начальника 

управления по связям с общественностью и делам молодежи администрации 

Находкинского городского округа.



4. Определить местом приема документов от граждан и общественных 

организаций управление по связям с общественностью и делам молодежи 

администрации Находкинского городского округа (г. Находка, Находкинский 

проспект, д. 16. кабинет № 3). Время приема документов с понедельника по четверг 

с 8 ч. 30 м. до 17 ч. 30 м., пятница с 8 ч. 30 м. до 16 ч. 15 м., перерыв на обед с 13 ч. 

00 м. до 13 ч. 45 м. Контактный телефон: 8(4236) 69 21 45.

5. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа (Долгова) опубликовать данное постановление в сетевом 

издании «Ведомости Находки».

6. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского 

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением данного постановления «О формировании 

очередного состава Общественной палаты Находкинского городского округа» 

возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского округа 

Валевич В.Н.

2

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский


